2 15 septembrie.

52 1368 septembrie 16, <Cluj-MinAstur>.

Nos, conventus monasterii beate Marie virginis de Clusmonustra, memo-.
rie commendamus per presentes quod Nicolao, filio Johannis, filii Gyula de
Gyula, personaliter, ab una, parte ex altera yero Nicolao, filio Joseph de
Machkas, in personis nobilium domine relicte ac puellarurn adhuc innupta-
rum, Elena et Clara vocatarum, filiarum eiusdem Johannis, filii Gyula, coram
nobis constitutis, per eundem Nicolaum, filium Johannis, nobis propositum
extitit pariter et relatum, oraculo vice vocis, quod, quia ipse in presentem regni
exercitum contra Layconem versus partes Transalpinas iam inchoatum una-
cum magnifico viro, domino Nicolao, woyuoda Transsiluano et comite de
Zonuk, capitaneo scilicet eiusdem exercitus regalis, ac magistro Johanne
dicto Lepes, castellano de Dewa, dominis suis, de necessario proficisci opor-
teret proprieque facultates ad id non suppeterent eidem, pretacta nobilis
domina, relicta ipsius Johannis, filii Gyule, mater sua, de suis rebus et bonis
a quondam Nicolao dicto Fargach, priore marito suo, successis et devolutis,
que neminem alium nisi ipsam dominam matrem et easdem sorores suas de
jure tangere dinosscerentur, in octuaginta florenis promptis, sibi subvenisset.
Ideoque, totales porciones suas possessionarias in possessionibus predictas
Gyula et Gyosmachkas vocatis habitas pro eadem sumpma pecunie,
licet octuaginta florenos, eisdem domine matri et sororibus suis, cum omni-
bus earum utilitatibus et pertinenciis universis, pignori obligasset et impigno-
ravit coram nobis, tali modo, quod quicumque easdem possessionarias porcio-
nes suas, pro dicta sumpma pecunia 1, ab eisdem redimere posset, liberara
redimendi haberet facultatem, tali tamen condicione interiecta quod, si divino
iudicio disponente medio tempore in ipso exercitu casu fortuitu vel alias vitam
sibi finire contigeret temporalem, dicta sua jura possessionarra ipsis domine
matre et sororibus eiusdem ac earum heredibus et successoribus in perpe-
tuum asserebetur 2 hereditatem, vigore presencium mediante.

Datum secundo die octavarum festi Nativitatis virginis gloriose, anno
domini Mm° CCCm° LXna° octavo.

Noi, conventul manastirii fericitei fecioare Maria din Cluj-Manastur,
dam de stire, prin scrisoarea de fata, ca Nicolae, fiul lui Ioan, fiul lui Gyula
de Giula, in persoank, pe de o parte, iar pe de altä. parte Nicolae, fiul lui Iosif
de Mädcas, in numele nobilelor, a doamnei vaduve si a copilelor inca neca-
satorite, numite Elena si Clara, fiicele aceluiasi Ioan, fiul lui Gyula, infati-
sindu-se in lata noastra, deopotriva ni s-a spus si ni s-a arätat, prin viu grai,
de catre acelasi Nicolae, fiul lui Ioan, ca, deoarece el trebuie sä plece de nevoie
In oastea regeasca de acum, pornita impotriva lui Vlaicu, inspre Tara Roma-
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neascä, impreunä Cu máritul bárbat, domnul Nicolae, voievodul Transilva-
niei i comitele de Solnoc, adicd cdpetenia otii regqti, i cu magistrul Ioan
zis Lepe, castelanul de Deva, stäpinii sái i deoarece bunurile sale n.u-i eran
suficiente pentru aceasta, amintita nobilä doamnä, váduva acelui loan,
fiul lui Gyula, mama sa, l-a ajutat cu 80 de florini in bani gata, din lucrurile